
Національна комісія, що здійснює державне регулювання
у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра

та надання послуг поштового зв’язку

РІШЕННЯ
06.07.2022 м. Київ  № 100

Про внесення зміни до рішення НКЕК 
від 27 квітня 2022 року № 33

Відповідно до підпункту 2 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів 
України від 28.02.2022 № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану», 
враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами) та службову необхідність, 
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 
електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг 
поштового зв’язку,
ВИРІШИЛА:

На часткову зміну рішення НКЕК від 27 квітня 2022 року № 33
«Про визначення переліку та обсягів закупівель товарів, робіт і послуг, які 
необхідно здійснити для забезпечення потреб Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, 
радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку» (зі змінами) 
викласти додаток до рішення у новій редакції, що додається.

Голова          Олександр ЖИВОТОВСЬКИЙ


